
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/166/15 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 października 2015 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

03 lutego 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2015 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

oraz w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz 

jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie 

Uchwały Nr V/…../15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                        

20 października 2015 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

powiatu na rok 2015, Uchwały Nr V/…./15 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie zadań 

zleconych, wniosków jednostek organizacyjnych oraz wniosków wydziałów 

organizacyjnych starostwa zduńskowolskiego, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 
 
 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                              

Załącznik do Uchwały Nr V/…../15 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                                  z dnia 20 października 2015 r. 

 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NACZELNIK WYDZIAŁU GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.09.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.10.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM Z TEGO:   132 000 0 132 000 

2. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM:   132 000 0 132 000 

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0770 
132 000   132 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   45 242 0 45 242 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   45 242 0 45 242 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   45 242 0 45 242 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   45 242 0 45 242 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 182   14 182 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 10 000 2 500 12 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 803   803 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 14 060 -2 500 11 560 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 857   2 857 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 340   3 340 

 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NACZELNIK WYDZIAŁU GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.09.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.10.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   98 637 -3 600 95 037 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   98 637 -3 600 95 037 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   98 637 -3 600 95 037 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   58 437 0 58 437 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 48 844   48 844 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 396   8 396 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 197   1 197 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   40 200 -3 600 36 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 550   550 

  Zakup usług pozostałych 4300 22 410 -3 600 18 810 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   700 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 005   2 005 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 0   0 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 5 295   5 295 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 940   2 940 

 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ROZDZIAŁ 71015 NADZÓR BUDOWLANY 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.10.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   298 803 0 298 803 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   298 803 0 298 803 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   298 803 0 298 803 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   271 153 0 271 153 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 66 000   66 000 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 144 303   144 303 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 17 175   17 175 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 40 500   40 500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 175   3 175 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   27 650 0 27 650 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 694 -56 5 638 

  Zakup energii 4260 4 500   4 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 100 56 156 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 681   7 681 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 238   2 238 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 737   4 737 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWO POWIATOWE 



SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.10.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

20.10.2015 
r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   74 866 0 0 74 866 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   74 866 0 0 74 866 
  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 5 160     5 160 

  Pozostałe odsetki 0920 5 000     5 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 64 706     64 706 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 842 934 5 000 0 5 847 934 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 782 934 5 000 0 5 787 934 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 767 934 5 000 0 5 772 934 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 742 936 0 0 4 742 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 740 436     3 740 436 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 289 320   -14 737 274 583 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 557 246   28 737 585 983 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 85 934   -14 000 71 934 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 70 000     70 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 024 998 5 000 0 1 029 998 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 498     277 498 

  Zakup energii 4260 132 818     132 818 

  Zakup usług remontowych 4270 88 300     88 300 

  zakup usług zdrowotnych 4280 5 500     5 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 201 306 5 000   206 306 

  
Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii 
komórkowej 4360 36 867     36 867 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 52 102     52 102 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 666   2 000 12 666 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 334     1 334 

  Różne opłaty i składki 4430 54 278     54 278 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 112 570     112 570 

  Podatek od nieruchomości 4480 100     100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 000     2 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360     360 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 20 299   -5 000 15 299 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 29 000   3 000 32 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000     15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   60 000 0 0 60 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   60 000 0 0 60 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 60 000     60 000 

Błąd! Nieprawidłowe łącze. 

ROZDZIAŁ 75019 RADY POWIATÓW 



SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.10.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   230 273 -5 000 225 273 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   230 273 -5 000 225 273 

3. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   230 273 -5 000 225 273 

  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 230 273 -5 000 225 273 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.10.2015 r.  

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
20.10.2015 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 878 250 0 4 878 250 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 869 250 0 4 869 250 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 623 050 0 4 623 050 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 236 441 0 4 236 441 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 463   30 463 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 57 066   57 066 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 443   6 443 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 3 376 317   3 376 317 

  
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4060 308 961   308 961 

  Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 284 400   284 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 365   21 365 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 171   2 171 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 200   19 200 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
funkcjonariuszy 4180 130 055   130 055 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   386 609 0 386 609 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 140 852   140 852 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 364   43 364 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 200   15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700   11 700 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 2 000 300 2 300 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 



  Podatek od nieruchomości 4480 21 493   21 493 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600 -300 300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   246 200 0 246 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 246 200   246 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 



Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

uchwałami na posiedzeniu Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego w dniu 20.10.2015 r. tj. Uchwałą Nr 

V/…./15 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015 oraz Uchwałą Nr 

V/…./15 w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie 

zadań zleconych. 

Ponadto dokonuje się zmian w niżej wymienionym zakresie: 

1) w zakresie rozdziału 70005 – przesunięcia środków finansowych w wys. 2 500 zł,                 

w grupie wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na wydatki związane z wykonaniem operatów 

szacunkowych nieruchomości Środowiskowego Domu Samopomocy ul. Łaska 49 oraz 

odszkodowania na poszerzenia dróg powiatowych ul. Wiejska, Łaska, Piwna i drogi miejskiej 

ul. Żeromskiego; 

2) w zakresie rozdziału 75020 – przesunięcia środków finansowych w wys. 5 000 zł,                 

w grupie wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie, w tym na szkolenia 

pracowników oraz diety na podróże służbowe krajowe, a także zabezpieczenie środków na 

stworzenie stanowiska pracy dla potrzeb nieodpłatnej pomocy prawnej.  

Ponadto dokonuje się przesunięcia środków finansowych w obrębie grupy wynagrodzenia              

i składki od nich naliczane, co wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 

na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne pracowników Starostwa Powiatowego                   

w Zduńskiej Woli; 

3) w zakresie rozdziału 71015 – przesunięcia środków finansowych w kwocie 56 zł, w ramach 

grupy wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych,   

w budżecie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków finansowych na badania lekarskie z zakresu medycyny pracy; 

4) w zakresie rozdziału 75411 – przesunięcia środków finansowych w wys. 300 zł, w budżecie 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, w ramach grupy wydatków: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, co wynika z potrzeby 

zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do rozliczenia służbowego wyjazdu poza 

granice kraju, 

 

 

 

 

 

 



 


